
UCHWAŁA NR XXII/176/2025

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Daleszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz.  1465 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miasta i Gminy Daleszyce przyjętym uchwałą Nr XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Daleszycach 

z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Daleszyce, zmienionego uchwałą Nr 

XIII/90/2015 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 30 października 2015 r., uchwałą Nr XLII/5/2018 Rady 

Miejskiej w Daleszycach z dnia 29 stycznia 2018 r., uchwałą Nr LI/95/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 

8 listopada 2018 r., uchwałą Nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 29 listopada 2018 r., uchwałą Nr 

XI/65/2024 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 26 września 2024 r., zmienia się załącznik Nr 3, który otrzymuje 

brzmienie:

„ Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy:

1) Centrum Usług Społecznych w Daleszycach,

2) Miejsko-Gminy Żłobek w Daleszycach,

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny:

a) Szkoła Podstawowa im. Płk. Mariana Sołtysiaka „Barabasza” w Daleszycach,

b) Przedszkole Samorządowe w Daleszycach,

4) Szkoły podstawowe w miejscowościach:

a) Suków- Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie,

b) Mójcza- Szkoła Podstawowa im. Generała Tadeusza Buka w Mójczy,

c) Niestachów- Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie,

5) Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach,

6) Zakład Usług Komunalnych w Daleszycach Sp. z o.o.,

7) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach,

8) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Daleszycach,

9) Centrum Usług Wspólnych w Daleszycach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717DC0C-8AE3-48DA-8CB6-14F3C731B7F1. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5717DC0C-8AE3-48DA-8CB6-14F3C731B7F1. Podpisany Strona 2


